Program reprezentace CR 16

Testovani
P CESKY 23.-24.8. 2024
HOKEJ ICERINK + FTVS, Praha
SKUPINA SALZBURG
Ipatum | Cas Cinnost - skupina SALZBURG
23.8. 7:45 1. skupina sraz na FTVS
patek 8:00 1. skupina zacatek
8:45 2. skupina sraz na FTVS
9:00 2. skupina zacatek
9:45 3. skupina sraz na FTVS
10:00 3. skupina zacatek
10:45 4. skupina sraz na FTVS
11:00 4. skupina zacatek
11:45 5. skupina sraz na FTVS
12:00 5. skupina zacatek
14:15 QOdjezd autobus smér Hotel UNO
14:45 Obéd (26 lidi) Hotel UNO
15:20 Odjezd autobus smér ZS
15:30 Satna + kustod
16:00 Zapracovani
17:00 - 19:30 Modelové utkani
19.45 Vyklus + protaZeni
20:30 Odjezd autobus smér Hotel UNO
20:45 Vecefe HOTEL (55 lidi)
21:15 - 21:30 Check-In
22:00 Vecerka
24.8. 7:30 snidané
sobota 8:00 odjezd autobus smér ZS
8:30 1. skupina zapracovani + testy na suchu
10:30 - 11:45 1. skupina testy
10:30 - 12:00 2. skupina zapracovani + testy na suchu
11:45 Uprava ledu
12:30-13:45 2. skupina testy
12:30 1. skupina - Odjezd autobus smér Hotel UNO
12:45 1. skupina - obéd Hotel UNO (15 lidi)
14:30 2. skupina - Odjezd autobus smér Hotel UNO
14:45 2. skupina - obéd Hotel UNO (15 lidi)
16:00 odjezd autobus smér ZS
18:00 - 19:30 Trénink led
19.45 Vyklus + protazeni
20:30 QOdjezd autobus smér Hotel UNO
20:45 Vecefe HOTEL (31 lidi)

22:00

Vecerka

S & CESKY
HOKEJ

Program reprezentace CR 16
Testovani
23.-24.8.2024
ICERINK + FTVS, Praha
SKUPINA TESTY

Ipatum | ¢&as |

Cinnost - skupina TESTY

23.8. 10:00

patek 10:30
11:15-12:30

11:00
11:30-12:45

12:30

13:00
13:15-14:30
13:45 - 15:00

15:00

16:00
17:00 - 19:30

19.45

20:30

20:45
21:15-21:30

22:00

24.8. 7:30
sobota 8:00
9:00
9:45
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

1. skupina sraz ZS

1. skupina zapracovani

1. skupina testy na ledé

2. skupina sraz ZS

2. skupina zapracovani + test na suchu

Uprava ledu

Obé&d 1. skupina (16 lidi) RESTAURACE U SVEHLY
2. skupina testy na ledé

1. skupina zapracovani + test na suchu

Obé&d 2. skupina (16 lidi) RESTAURACE U SVEHLY
Zapracovani

Modelové utkani

Vyklus + protaZzeni

Odjezd autobus smér Hotel UNO

Vecefe HOTEL

Check-In

Vecerka

snidané

odjezd autobus smér ZS

odjezd autobus smér FTVS

pfijezd na FTVS

1. skupina zac¢atek (Ukonceni akce na FTVS cca. 12:00 hod)
2. skupina zacéatek (Ukoncéeni akce na FTVS cca. 13:00 hod)
3. skupina zacatek (Ukonceni akce na FTVS cca. 14:00 hod)
4. skupina zacatek (Ukonceni akce na FTVS cca. 15:00hod)
5. skupina zac¢atek (Ukoncéeni akce na FTVS cca. 16:00 hod)

Ukonceni akce na FTVS a balicek na cestu pro 25 osob




